
 

Circolare n. 214         Majano, (data v. segnatura) 

Al Personale AA e CS  
     dell’IC Majano e Forgaria 
Alla DSGA 
Al sito d’Istituto  
– sez. Amministrazione Trasparente 
All’albo online 

 

OGGETTO:  ORARIO DI SERVIZIO SEDI SCOLASTICHE E UFFICIO DI SEGRETERIA PERIODO 
LUGLIO-AGOSTO 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art.14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con DPR 
n.275/99; VISTO il D. Lgs. n.165/2001; 

VISTO il D.I. n.129/18; 
VISTO il CCNL 2006/2009, artt. 35 e 57; 
VISTO il DLGS n. 36 del 31 marzo 2023; 
VISTA la Legge regionale 28 dicembre 2023, n. 16, articolo 7, commi 34-39. Contributi per accompagnare 

la riorganizzazione del sistema scolastico prevista all’articolo 1, comma 557, della legge 29 dicembre 
2022, n. 197; 

VISTO  il Piano ATA concordato in contrattazione di Istituto di cui al Prot. n. 2911 del 23/03/2024, con 
riferimento agli orari di apertura degli Uffici di Segreteria; 

ACCERTATA la necessità di disporre del personale amministrativo nella fascia oraria 08:00-14:00 nel periodo luglio-
agosto 2024, in un periodo in cui l’IC di Majano e Forgaria è impegnato nel delicato processo di 
dimensionamento scolastico con l’IC di Buja per tutte le pratiche relative all’elaborazione di 
procedimenti e pratiche amministrative di vario tipo, soprattutto in orario compatibile con le necessità 
dell’Utenza, 

DETERMINA 
 

le seguenti giornate di apertura/chiusura delle sedi scolastiche e l’orario di apertura degli Uffici di segreteria nei mesi 
luglio-agosto 2024. Pertanto, riporta in tabella l’orario di lavoro degli Assistenti Amministrativi così come stabilito dal 
Piano ATA sopra menzionato. 
 

GIORNATE DI APERTURA/CHIUSURA  
SEDI SCOLASTICHE E UFFICI DI SEGRETERIA 

ORARIO MESI LUGLIO-AGOSTO 
A.S. 2023/2024 

 

APERTURA UFFICI SCOLASTICI – SEDE 
 

Nei mesi di luglio- agosto è garantita l’apertura del Plesso della Scuola Secondaria di I Grado – sede centrale 
di Majano e degli uffici di segreteria come indicato in tabella: 

 ORARIO 

 APERTURA SCUOLA ORARIO DI LAVORO UFFICI RICEVIMENTO UFFICI 

lunedì 07:30-14:42 08:00-14:00 10:00-13:00 

Martedì 07:30-14:42 08:00-14:00 10:00-13:00 

Mercoledì 07:30-14:42 08:00-14:00 10:00-13:00 

Giovedì 07:30-14:42 08:00-14:00 10:00-13:00 

Venerdì 07:30-14:42 08:00-14:00 10:00-13:00 

Sabato CHIUSO 

U
D

IC
81

50
0T

 -
 A

9B
74

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
64

52
 -

 1
5/

07
/2

02
4 

- 
I -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO



 
CHIUSURA UFFICI SCOLASTICI – SEDE 

 

13/07/2024   (chiusura plessi e uffici)  
20/07/2024 (chiusura plessi e uffici) 
27/07/2024   (chiusura plessi e uffici)  
03/08/2024 (chiusura plessi e uffici) 
10/08/2024   (chiusura plessi e uffici)  
16/08/2024 (chiusura plessi e uffici) 

17/08/2024 (chiusura plessi e uffici) 
24/08/2024  (chiusura plessi e uffici) 

 
 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Francesco Candido 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa digitale 

ai  sensi dell'art. 3 D.Lgs. 12.02.1993, n. 39  

U
D

IC
81

50
0T

 -
 A

9B
74

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
64

52
 -

 1
5/

07
/2

02
4 

- 
I -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO


		2024-07-15T17:16:40+0200
	FRANCESCO CANDIDO




